2023年年度股东大

会决议公告
(2024-056)

6,000
2025年 2月

26日 990
连带责

任保证
5 否 否

北京市慕田

峪长城旅游

服务有限公

司

2023年 5月 19日，

2022年年度股东大

会决议公告

（2023-044）

7,000 2023年 8月
18日 3,500 连带责

任保证
6 否 否

报告期内审批对子公司担保额度

合计（B1） 1,315,000
报告期内对子公司担

保实际发生额合计

（B2）
173,159

报告期末已审批的对子公司担保

额度合计（B3） 1,647,100 报告期末对子公司实

际担保余额合计（B4） 302,809

子公司对子公司的担保情况

金融街控股股份有限公司 2025年半年度报告全文

34

担保对象

名称

担保额度相关

公告披露日期

担保

额度

实际

发生日期

实际

担保金额

担保

类型
担保期

是否

履行完毕

是否为关

联方担保

无

报告期内审批对子公司担保额度

合计（C1） 0
报告期内对子公司担

保实际发生额合计

（C2）
0

报告期末已审批的对子公司担保

额度合计（C3）
0 报告期末对子公司实

际担保余额合计（C4）
0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
1,315,000 报告期内担保实际发

生额合计（A2+B2+C2）
183,261

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3） 1,707,100 报告期末实际担保余

额合计（A4+B4+C4） 327,755

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 13.72%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务

担保金额（E） 176,005

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 176,005

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清

偿责任的情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况（如有） 无

（三）委托理财

□ 适用 √ 不适用

（四）其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

十三、 其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十四、 公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

金融街控股股份有限公司 2025年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 612,429 0.02% -349,694 -349,694 262,735 0.01%

1、高管锁定股 612,429 0.02% -349,694 -349,694 262,735 0.01%

二、无限售条件股份 2,988,317,478 99.98% 349,694 349,694 2,988,667,172 99.99%

1、人民币普通股 2,988,317,478 99.98% 349,694 349,694 2,988,667,172 99.99%

三、股份总数 2,988,929,907 100% 0 0 2,988,929,907 100%

（二）限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数

盛华平 22,500 0 0 22,500

白 力 39,675 0 0 39,675

张晓鹏 171,310 0 0 171,310

李 亮 20,250 0 0 20,250

赵 鹏 9,000 0 0 9,000

王志刚 169,694 169,694 0 0

傅英杰 180,000 180,000 0 0

合计 612,429 349,694 0 262,735

金融街控股股份有限公司 2025年半年度报告全文

36

公司限售股份报告期末较期初变动的原因为：截至本报告期末，王志刚先生和傅英杰先生离职

（任期届满）时间已满六个月。根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理规则》相关规定，王志刚先生和傅英杰先生持有的公司股份已全部解除限售。

二、证券发行与上市情况

详细信息请见第八节“债券相关情况”。

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 76,134 报告期末表决权恢复

的优先股股东总数
公司无优先股

前十名普通股股东持股情况

股东名称
股东

性质

持股

比例

报告期末

持有的普通

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

北京金融街投资（集团）有限公司
国有法

人
31.14% 930,708,153 0 0 930,708,153 -- --

和谐健康保险股份有限公司－万能产品 其他 15.68% 468,615,260 0 0 468,615,260 -- --

长城人寿保险股份有限公司－自有资金 其他 4.83% 144,414,583 0 0 144,414,583 -- --

中央汇金资产管理有限责任公司
国有法

人
1.73% 51,781,900 0 0 51,781,900 -- --